1

OFÍCIO VEREADOR Nº 992/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Sehor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar os serviços de limpeza e capinação em todo o bairro Jardim

Renê.

 A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois a sujeira e o mato facilitam a proliferação de

insetos e de outros animais nocivos à saúde, além de atrapalhar a passagem

dos pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCELO MARQUES
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2020 - 11:22 7475/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8N5K0H5C3A0E0N7
		2020-09-01T09:37:30-0300